

<p>Dodávateľ FORGASTRO s.r.o. Stupavská 39 831 06 Bratislava Prevádzka: Žitná 1, 831 06 Bratislava Tel.: 02 44633749 Fax.: 02 44871210 Peňažný ústav: TATRABANKA Číslo účtu/kód: 2624084504/1100 IBAN: SK951100000002624084504 IČO: 44096780 DIČ: 2022576743 IČ DPH: SK2022576743 SWIFT: TATR SK BX Okresný súd Bratislava 1 Vložka číslo: 51631/B</p>	<p>FAKTÚRA č.: 171007 Variabilný symbol: 171007</p>																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: 81/0434/ Dodací list č.: 171007</p> <p>Spôsob doprawy: UPS Forma úhrady: UPS dobier</p>	<p>Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra</p> <p style="text-align: center;">SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Datum 05 -12- 2017</p> <p>Číslo záznamu Prílohy Číslo spisu Vybavuje</p> <p>PN 51/23/2017</p> <p>IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792</p> <p>Dátum splatnosti: 14.12.2017 Dátum vyhotovenia: 04.12.2017 Daňová povinnosť: 04.12.2017 Dátum dodania: 04.12.2017</p>																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava%</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V170992 04.12.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Z 89656</td> </tr> <tr> <td>Noha CMP 250 Combi</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>83,00</td> <td>20,00</td> <td>16,60</td> <td></td> <td>99,60</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Z 89676</td> </tr> <tr> <td>Nôž CMP</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>47,00</td> <td>20,00</td> <td>9,40</td> <td></td> <td>56,40</td> </tr> <tr> <td>Servisné práce CMP</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">140,00</td> <td style="text-align: right;">28,00</td> <td style="text-align: right;">168,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">140,00</td> <td style="text-align: right;">28,00</td> <td style="text-align: right;">168,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava%	Celkom s DPH	001 - V170992 04.12.2017								Z 89656								Noha CMP 250 Combi	ks	1,000	83,00	20,00	16,60		99,60	Z 89676								Nôž CMP	ks	1,000	47,00	20,00	9,40		56,40	Servisné práce CMP	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	140,00	28,00	168,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	140,00	28,00	168,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava%	Celkom s DPH																																																																																																		
001 - V170992 04.12.2017																																																																																																									
Z 89656																																																																																																									
Noha CMP 250 Combi	ks	1,000	83,00	20,00	16,60		99,60																																																																																																		
Z 89676																																																																																																									
Nôž CMP	ks	1,000	47,00	20,00	9,40		56,40																																																																																																		
Servisné práce CMP	ks	1,000	10,00	20,00	2,00		12,00																																																																																																		
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																		
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	140,00	28,00	168,00																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																		
				Celkom	140,00	28,00	168,00 EUR																																																																																																		
<p>Faktúra slúži zároveň ako záručný list.</p> <p style="text-align: center;">FORGASTRO s.r.o. Stupavská 39 831 06 Bratislava IČO: 44 096 780 IČO DPH: SK2022576743</p> <p>Vystavil: Oravcová</p> <p style="text-align: right;">Prijal:</p>																																																																																																									